
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/239/16 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 września 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z parkingów publicznych niedozorowanych  

na terenie Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/209/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z parkingów publicznych niedozorowanych na terenie Gminy Karpacz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

E. Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 4487


		2016-10-07T11:58:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




